

제1남선교회 2024년 1월 14일 회계 보고

계좌번호: 농협 717101-52-212055 (계좌명: 송동일)

2023년도 회계 내역은 <http://bbs.info/2022>

제1남선교회 수입 및 지출 집계표(12월 3일 ~ 24 01월 13일)

2024. 1. 13 현재

일자	적요	수입	지출	잔액	비고
20231203	이월	753,586		753,586	12/3 회계보고 잔액
20231203	회비 수입	150,000		903,586	
20231203	회식비		420,000	483,586	장수오리6000*7=420,000
20231224	이자 수입	60		483,646	
	합계	903,646	420,000	483,646	

제1남선교회 수입 및 지출 상세 내역(12월 03일 ~ 24.1월 13일)

2024. 1. 13. 현재

일자	적요	수입	지출	잔액	비고
20231203	이월	753,586		753,586	12/3일 회계보고 잔액
20231203	회비 이태석	50,000			
20231203	회비 박광록	60,000			
20231203	회비 오성환	40,000			
20231203	회식비		420,000		장수오리6000*7=420,000
20231224	이자 수입	60		483,646	
	합계	903,646	420,000	483,646	

제1남선교회 2023년 회계 장부는 <http://bbs.info/2022> 에서 보실수 있습니다.

제1남선교회 2023년 회계 장부

2024. 1. 13 현재

일자	적요	수입	회비수입	지출	잔액	비고
20230101	전년도 이월	1,105,765			1,105,765	
20230108	회비 양금규		10,000		1,115,765	
20230113	병문안			50,000	1,065,765	이영혁
20230210	회비 송동일		30,000		1,095,765	
20230212	회비 도하석		100,000		1,195,765	
20230212	회비 이상록		50,000		1,245,765	
20230212	회비 차용남		20,000		1,265,765	
20230212	회비 임헌명		20,000		1,285,765	
20230212	회비 이영혁		20,000		1,305,765	
20230212	회비 장인태		50,000		1,355,765	
20230212	회비 김홍필		20,000		1,375,765	
20230212	회비 이상훈		50,000		1,425,765	
20230212	회비양재영?		10,000		1,435,765	
20230305	회비 양금규		10,000		1,445,765	
20230307	선교비 미담교회			200,000	1,245,765	
20230309	회비 전낙인		120,000		1,365,765	
20230312	회비 이영혁		10,000		1,375,765	
20230312	회비 윤채봉		30,000		1,405,765	
20230312	회비 임헌명		20,000		1,425,765	
20230312	회비 이석도		30,000		1,455,765	
20230312	회비 조용경		50,000		1,505,765	
20230312	회비 이상훈		50,000		1,555,765	
20230312	회비 차용남		10,000		1,565,765	
20230312	회비 최우식		50,000		1,615,765	
20230312	회비 이태석		50,000		1,665,765	
20230326	이자 수입	158			1,665,923	
20230326	세금			20	1,665,903	
20230408	회비 송동일		20,000			온라인
20230409	회비 이용재		50,000			
20230409	회비 윤채봉		10,000			
20230409	회비 이상훈		20,000			
20230409	회비 조용경		70,000			
20230409	회비 임헌명		20,000			
20230409	회비 서인호		50,000			
20230409	회비 최우식		70,000			
20230409	회비 이영혁		50,000			
20230409	회비 차용남		50,000			
20230422	회비 오성환		50,000			
20230429	회비 양금규		10,000			양재영
20230501	순천정원박람회 기사			200,000		50만원인출(4/28), 30만원반환(5/1)
20230501	기부금 임헌명	100,000				순천만정원박람회
20230501	점심			644,000		순천만정원박람회
20230501	저녁식사			188,000		순천만정원박람회
20230504	여행자보험(5/01)			56,100		순천만정원박람회
20230508	순천 간식(떡, 토마토, 과자류, 두유, 생수 바나나) 5월1일 사용			184,380		떡70,000, 토마토32000, 과자32580, 두유19800 생수 바나나 30,000
20230508	순천불참자선물			120,000	843,423	순천합계 1,392,480
20230529	회비 양금규		10,000			
20230611	회비 이석도		50,000			

20230611	회비 장인태		10,000			
20230611	회비 김홍필		40,000			
20230611	회비 이용재		10,000			
20230611	회비 임헌명		10,000			
20230611	회비 이태석		10,000			
20230611	회비 이상록		20,000			
20230613	선교비 미담교회			200,000		
20230625	이자	109				
20230625	세금			10		
20230706	회비 송동일		30,000		833,522	
20230709	회비 이영혁		20,000			
20230709	회비 오성환		20,000			
20230709	회비 임헌명		20,000			
20230709	회비 이태석		10,000			
20230709	회비 차용남		10,000			
20230709	회비 윤채봉		30,000			
20230709	회비 장인태		10,000			
20230709	회비 박광록		20,000		823,522	
20230709	병원입원(이용재)			50,000		
20230709	영아1부지원금			100,000		
20230710	회비 양금규		20,000			
20230813	회비 양금규		10,000			
20230908	회비 송동일		40,000			
20230910	회비 장인태		10,000			
20230910	회비 이석도		20,000			
20230910	회비 이용재		50,000			
20230910	회비 차용남		10,000			
20230910	회비 윤채봉		50,000			
20230910	회비 김홍필		60,000			
20230910	회비 이상록		50,000			
20230910	선교비 미담교회			200,000		신한 100033672692
20230915	양재영(양금규)		20,000			
20230924	이자 수입	64				
20231030	양재영(양금규)		20,000			
20231112	선교비 미담교회			200,000		
20231112	병문안(최상복)			50,000		
20231112	회비 이용재		10,000			
20231112	회비 박광록		20,000			
20231112	회비 이영혁		20,000			
20231112	회비 차용남		20,000			
20231112	회비 임헌명		30,000			
20231112	회비 이석도		20,000			
20231119	미담교회 방문			100,000	753,586	하나 353-890758-39907 이상록 계좌로 송금
20231203	회비 이태석		50,000			
20231203	회비 박광록		60,000			
20231203	회비 오성환		40,000			
20231203	회식비			420,000		장수오리6000*7=420,000
20231224	이자 수입	60				
	합계	1,206,156	2,240,000	2,962,510	483,646	